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Prof. Asoc. Dr. Naser Bajraktar B

Mbéshtetur né dispozitat ligjore t€ nenit 17, paragrafi 1, té Statutit t&¢ Universitetit ‘Ukshin Hoti’
Prizren, sipas referencés nr. 04-V-621, daté 30 maj 2013, Késhilli Drejtues i Universitetit
“Ukshin Hoti” né mbledhjen e mbajtur me daté 27.10.2020, mori kété:

VENDIM

L Formohet Shtabi Emergjent pér menaxhimin e situates dhe zbatimin e masave
parandaluese ndaj virusit COVID-19, né pérbérje si né vijim:

Prof. Ass. Dr. Ylli Kortogi — Kryetar,

Naser Buzhala — anétar,

Pérparim Avdullahu - anétar,

Faruk Bojaxhiu — anétar (Parlamenti i Studentéve) dhe
Pérfagésuesi i Studentéve.
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II. Detyré e Shtabit Emergjent &€sht€ menaxhimi i situates dhe zbatimi i masava
parandaluese ndaj COVID-19, pérfshiré edhe konrtollin e zbatimit t& masave pér
mbrojtje dhe dezinfektim né t€ gjitha hapésirat e Universitetit, sipas udh&zimve nga
Ministra e Shéndetésisg, si dhe t€ siguroj qé téré materialet ¢ domosdoshme té
shpérndahen népér té gjitha njésit akademike. T€ béjé informimin e drejté dhe t& ploté
té personelit akademik, administrativ dhe t€ studentéve pér masat gé duhet ndérmarré
dhe (€ ofrojé njofimet dhe udhézimet e organeve pérgejgjése.

III.  Shtabi &shté i obliguar t'i rekomandojé Rektorit, Senatit dhe Késhillit Drejtues
miratimin e masave dhe vendimeve q& duhet t&€ ndérmarrin sipas udhézimeve nga
Ministria e Shéndetésisé dhe né& pérputhje me legjislacionin né fugi.

IV.  Obligohet personeli i akademik dhe administrativ i Universitetit q& né rast té shfaqjes
sé simptomave apo nése kan€ rezultuar pozitiv me Covid-19, ta njoftojné Shtabin

Emeregjent.

V. Ky vendim hyn ng fugi menjéherg.

Vendimi i dérgohet:

- Kishillit Drejtues,

- Menaxhmentit;

- Personelit Akademik;

- Personclit Administrativ;
- Arkivit.
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